ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /ĐHKT-ĐT
V/v: Cấp tài khoản cho sinh viên khóa QH-2020-E

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 11  năm 2022

Kính gửi: Viện Quản trị kinh doanh và các Khoa

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên Khóa QH-2022-E có thể truy cập vào Cổng

thông tin ĐHQGHN để kiểm tra thông tin cá nhân, đăng ký học, xem kết quả học

tập, xem lịch thi, download đề cương môn học; Phòng Đào tạo cung cấp tài khoản

cho sinh viên Khóa QH-2022-E cụ thể như sau:

Tên truy cập: Mã sinh viên

Mật khẩu: Mã sinh viên

Địa chỉ truy cập:

http://daotao.vnu.edu.vn/dkmh/login.asp

Đề nghị sinh viên đổi mật khẩu, cập nhật thông tin cá nhân. Sau khi đăng nhập

lần đầu tiên, phải tự bảo mật và chịu trách nhiệm về mật khẩu của mình.

  Sinh viên xem hướng dẫn sử dụng Cổng thông tin ĐHQGHN theo đường link:

http://ueb.edu.vn/Sub/13/newsdetail/camnang/23901/huong-dan-su-dung-

cong-thong-tin-%C4%91hqghn.htm

Đề nghị viện QTKD và các Khoa thông báo cho sinh viên khóa QH-2022-E

được biết.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT C6.

TL.HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Ngô Thị Thu Hà

http://ueb.edu.vn/Sub/13/newsdetail/camnang/23901/huong-dan-su-dung-cong-thong-tin-%C4%91hqghn.htm
http://ueb.edu.vn/Sub/13/newsdetail/camnang/23901/huong-dan-su-dung-cong-thong-tin-%C4%91hqghn.htm

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-03T16:22:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T09:39:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T09:40:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T09:40:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!